WIADOMOŚCI KRAJOW E
Komissja rządowa przychodów i skarbu .—-

W zastosowaniu się do postanowienia rady ad­
ministracyjnej Królestwa z dnia 17 (29) czerwca
1841 r., stanowiącego, ii wszystkie osoby skaza­
ne na konfiskatę majatku, a ztąd na śmierć cywil­
ną, skoro otrzymają N a j w y ż s z e przebaczenie i do
kraju powrócą, winni używać praw cywilnych
od daty N a j w y ż s z e j decyzji ułaskawienie dla nich
wyrzekającej, podaje do powszechnej wiadomo­
ści, iż skazani na konfiskatę majątku i śmierć cy­
wilną według ogłoszenia w Gazecie Rządowej
z dnia 6 (18) września 1848 r. nr 206: 1) wyro­
kiem sądu wojennego w dniu 30 października
1847 r. przez JO. Nięcia Namiestnika Królestwa
potwierdzonym, Czerwiński Alexander;— 2) ta-
kimże wyrokiem w dniu 4 (16) maja 1848 r. przez
JO. Nięcia Namiestnika Królestwa zatwierdzo­
nym, Karasiński August, wracają do używania
praw cywilnych od dnia 26 sierpnia (7 września)
1856 r., jako’ od daty udzielonego im N a j ł a s k a -
WIEJ przebaczenia. Wkzelkie zatem czynności od
daty tej przez nich dopełnione, uważane być po­
winny za ważne, o ile z innego względu nie są
prawu przeciwne.—W arszawa dnia 5 (17) lutego
1858 r .— Z polecenia dyrektora głównego prezy-
dującego, rzeczywisty radca stanu, Gumiński.—
D yrektor kancelarji, radca kollegialny, Parzelski.
Naczelnik sekcji, radca dworu, Olszewski.

Gombinen mil 6, Królewca mil
18, przez które przechodzić będzie kolej żelazna,
ogólnej rozległości włók now opolskich 201, m or­
gów 13, prętów 55, czyli dziesiatin 3,096, sażeni
2,247, oszacowane przez biegłych na rsr. 112,800
sprzedane będą przez publiczną licytację w d ro ­
dze działów, w dniu 8 (20) Maja 1858 r., o godzi­
nie 4tej po południu, w Trybunale cywilnym gu-
bernji W arszaw skiej w W arszaw ie odbyć się m a­
jącą .— W arunki sprzedaży i taxę przejrzeć można
w kancellarji pisarza trybunału wydziału Illgo
w W arszawie, tudzież u mecenasa W rotnow skie-
go w W arszaw ie, ulica M iodowa N r 489 lit c.

—
Jęczm ien ia „ „ „ „ 2 10 Siana c e tn a r „ „ „ / V

O w sa „ , t i i n f t t t 1 65 M asła so lonego lu n t
M ąki p szennej ko rzec 5 „ b e z soli „

slca arty stka opery tea tru K r a k o w s k i e g o ,

stawi rolę Elw iry.) ——

przed

W drukarni J. Ungra. — W olno drukować. — W arszawa dnia 18 (30) Kwietnia 1858.— Starszy Cenzor, F . Sobieszczański.